

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SONA6372

Stavba: Stehlíkova ulice ve Slaném - úprava pro chodce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.3.2021

Objednatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby Komeda s.r.o. , Chržín 25 Velvary 273 24

IČ:

05071500

DIČ:

CZ05071500

Projektant:

██████████, Slaný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	174 944,23
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	174 944,23
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	174 944,23	36 738,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	211 682,52
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SONA6372

Stavba: Stehlíkova ulice ve Slaném - úprava pro chodce

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Město Slaný

Projektant: ██████████, Slaný

Zhotovitel: Stavby Komeda s.r.o., Chržín 25 Velvary 273 24

Zpracovatel: ██████████, SK-Projekt

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	174 944,23	211 682,52
01	SO 01 - stavební úpravy přechodu	42 641,23	51 595,89
02	SO 02 - osvětlení přechodu pro chodce	84 353,00	102 067,13
03	Vedlejší náklady	47 950,00	58 019,50
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		174 944,23	211 682,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stehlíkova ulice ve Slaném - úprava pro chodce

Objekt: 01 - SO 01 - stavební úpravy přechodu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Slaný

Zhotovitel:

Stavby Komeda s.r.o., Chržín 25 Velvary 273 24

Projektant:

██████████, Slaný

Zpracovatel:

██████████, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 05071500

DIČ: CZ05071500

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	42 641,23
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	42 641,23

DPH základní	21,00%	ze	42 641,23	8 954,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 51 595,89

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stehlíkova ulice ve Slaném - úprava pro chodce

Objekt: 01 - SO 01 - stavební úpravy přechodu

Místo:

Datum:

12.03.2021

Objednatel:

Město Slaný

Projektant:

██████████, Slaný

Zhotovitel:

Stavby Komeda s.r.o., Chržín 25 Velvary 273 24

Zpracovatel:

██████████, SK-Projekt (

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	42 641,23
HSV - Práce a dodávky HSV	42 641,23
1 - Zemní práce	624,20
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	9 099,93
5 - Komunikace pozemní	18 935,40
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	12 831,20
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	1 150,50
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	42 641,23

ROZPOČET

Stavba: Stehlíkova ulice ve Slaném - úprava pro chodce

Objekt: 01 - SO 01 - stavební úpravy přechodu

Místo: Datum: 12.03.2021
 Objednatel: Město Slaný Projektant: ██████████, Slaný
 Zhotovitel: Stavby Komedas s.r.o., Chržín 25 Velvary 273 24 Zpracovatel: ██████████, SK-Projekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **42 641,23**

HSV - Práce a dodávky HSV **42 641,23**

1 - Zemní práce **624,20**

1	K	120001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí v místě sítí při odstranění podkl.vrstev 1,2	m3	1,20	216,00	259,20
2	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním pod zpevnění 25	m2	25,00	14,60	365,00

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce **9 099,93**

3	K	113107341	Odstranění krytu živičného tl 50 mm strojně plochy do 50 m2 v místě chodníku 25	m2	25,00	43,20	1 080,00
4	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 v místě chodníku 25	m2	25,00	85,30	2 132,50
5	K	113107141	Odstranění krytu živičného tl 50 mm ručně v místě vozovky 10	m2	10,00	78,50	785,00
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých silniční žulové obrubníky očistí se a použijí zpět 11	m	11,00	42,80	470,80
7	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	11,00	36,40	400,40
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	14,43	39,80	574,31
9	K	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů celkem 11km 14,73*10	t	147,30	8,55	1 259,42
10	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	3,43	250,00	857,50
11	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	11,00	140,00	1 540,00

5 - Komunikace pozemní **18 935,40**

12	K	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm konstrukce dlažby pro nevidomé 8 konstrukce asf.chodníku 17	m2	25,00	176,80	4 420,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					25,00		
13	K	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm konstrukce asf.chodníku 17	m2	17,00	43,20	734,40
14	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu konstrukce asf.chodníku 17	m2	17,00	310,00	5 270,00
15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 do lože konstrukce dlažby pro nevidomé 8	m2	8,00	287,00	2 296,00
16	M	59245019	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní	m2	8,00	395,00	3 160,00
17	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 na odfrézování v místě vozovky 10	m2	10,00	8,50	85,00
18	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu obnova u vozovky 10	m2	10,00	297,00	2 970,00
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							12 831,20
19	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu nová IP 6 bez sloupku osadí se na nový sloup VO 2	kus	2,00	190,00	380,00
20	M	404000001	Svíslá dopravní značka IP6 - dodávka vč.dopravy	kus	2,00	1 120,00	2 240,00
21	K	910000001	Demontáž, přemístění, dočasné uložení a zpětná montáž svíslé dopravní značky	KUS	1,00	650,00	650,00
22	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast přechod pro chodce 4,0*0,50*7	m2	14,00	325,00	4 550,00
23	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	14,00	26,30	368,20
24	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého stávající očištěné 11	m	11,00	219,00	2 409,00
25	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 11+2,5*2+2*2	m	20,00	68,50	1 370,00
26	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	20,00	43,20	864,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí							1 150,50
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	18,32	62,80	1 150,50

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stehlíkova ulice ve Slaném - úprava pro chodce

Objekt: 02 - SO 02 - osvětlení přechodu pro chodce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Slaný

Zhotovitel:

Stavby Komeda s.r.o. , Chržín 25 Velvary 273 24

Projektant:

██████████, Slaný

Zpracovatel:

██████████, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

05071500

DIČ:

CZ05071500

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	84 353,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	84 353,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	84 353,00	17 714,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	102 067,13
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stehlíkova ulice ve Slaném - úprava pro chodce

Objekt: 02 - SO 02 - osvětlení přechodu pro chodce

Místo:

Datum:

12.03.2021

Objednatel:

Město Slaný

Projektant:

Slaný

Zhotovitel:

Stavby Komeda s.r.o. , Chržín 25 Velvary 273 24 Zpracovatel:

SK-Projekt (

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	84 353,00
M - Práce a dodávky M	84 353,00
OSV - Veřejné osvětlení	84 353,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	84 353,00

ROZPOČET

Stavba: Stehlíkova ulice ve Slaném - úprava pro chodce

Objekt: 02 - SO 02 - osvětlení přechodu pro chodce

Místo: Datum: 12.03.2021

Objednatel: Město Slaný Projektant: ██████████ Slaný

Zhotovitel: Stavby Komeda s.r.o. , Chržín 25 Velvary 273 24 Zpracovatel: ██████████ SK-Projekt (

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **84 353,00**

M - Práce a dodávky M 84 353,00

OSV - Veřejné osvětlení 84 353,00

1	K	Přenos	Osvětlení přechodu viz samostatný rozpočet a výkaz výměr	kč	1,00	84 353,00	84 353,00
---	---	--------	--	----	------	-----------	-----------

VP - Vícepráce 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stehlíkova ulice ve Slaném - úprava pro chodce

Objekt: 03 - Vedlejší náklady

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Slaný

Zhotovitel:

Stavby Komedas s.r.o. , Chržín 25 Velvary 273 24

Projektant:

██████████ Slaný

Zpracovatel:

██████████ SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 05071500

DIČ: CZ05071500

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	47 950,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	47 950,00

DPH základní	21,00%	ze	47 950,00	10 069,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	58 019,50
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stehlíkova ulice ve Slaném - úprava pro chodce

Objekt: 03 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

12.03.2021

Objednatel:

Město Slaný

Projektant:

Slaný

Zhotovitel:

Stavby Komeda s.r.o. , Chržín 25 Velvary 273 24 Zpracovatel:

SK-Projekt (

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

47 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

47 950,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

47 950,00

ROZPOČET

Stavba: Stehlíkova ulice ve Slaném - úprava pro chodce

Objekt: 03 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

12.03.2021

Objednatel:

Město Slaný

Projektant:

Slaný

Zhotovitel:

Stavby Komeda s.r.o. , Chržín 25 Velvary 273 24 Zpracovatel:

SK-Projekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

47 950,00

1	K	0100000R1	Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců	kč	1,00	3 500,00	3 500,00
2	K	0100000R2	Vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby	kč	1,00	11 500,00	11 500,00
3	K	0100000R3	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,00	13 000,00	13 000,00
4	K	0300000R1	Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na inženýrské sítě	kč	1,00	6 500,00	6 500,00
5	K	0300000R2	Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání	kč	1,00	7 500,00	7 500,00
6	K	0300000R3	Úklid dokončené stavby a okolí	kč	1,00	1 000,00	1 000,00
7	K	0300000R4	Čištění veřejných komunikací po dobu výstavby	kč	1,00	2 000,00	2 000,00
8	K	0400000R2	Zkoušky hutnění konstrukce vozovky	kč	1,00	2 950,00	2 950,00

VP - Vícepráce

0,00